
2021年 6月 25日 

 

お取引先各位 

                            シシクアドクライス株式会社 

代表取締役社長 村田祐介 

 

抗菌ホワイトウレタン車輪「WUW／SWUW」の 

RoHS指令について 

 

この度 RoHS 指令における「RoHS-2（10 特定物質に対する指定値超えの含有禁止）」に下

記製品の該当が判明いたしました。まずはご報告申し上げ、含有率を指定値内に抑え且つ

性能への影響有無、等加工製造方法の見直し検証し製品継続に向けての対応を致します。

つきましては、お客様にてご不明ご不安ございましたら弊社までお問い合わせ頂けます様お

願い申し上げます。 

 

＜該当製品＞ 

抗菌ホワイトウレタン車輪 「WUW-75、100、130、150、200、250」 

抗菌ホワイトウレタン車輪（ステンレス仕様） 「SWUW-100、125、150」 

以上、2種 9品番。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

シシクアドクライス株式会社／営業本部 電話番号：076-234-0449 まで。 

 

今後はより一層製品の品質管理徹底に努めてまいります。お取引先様にはご迷惑とご心

配をお掛け致します事心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

以上 

 

   

 

 

 

 


